
                                          平成３０年５月２５日 

 

鶴来高等学校ＰＴＡ会員 様 

   

石川県立鶴来高等学校 

ＰＴＡ会長   岡田  諭 

校   長   垣地 正樹 

 

               ＰＴＡ地区懇談会のご案内 

 

初夏の候 会員の皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃より本校教育

活動にご理解ご協力をいただきありがとうございます。 

さて、平成３０年度のＰＴＡ地区懇談会を裏面の日程のとおり開催いたします。当日は、各課、

学年の教員も参加して、現状報告や情報交換を行いますので、ご多忙の折とは存じますが、お一人

でも多くの保護者の皆様のご参加をお待ちしております。 

なお、「地区懇談会出欠票・アンケート」にご記入されたことがらを中心に情報交換を致します

ので、参加の有無にかかわらず、ご記入の上、６月４日（月）までに担任へご提出くださるようお

願い致します。特に 2年生は 6月 5日（火）より「修学旅行」ですので期限厳守でお願いします。 

 

＜平成３０年度 鶴来高校ＰＴＡスローガン＞  

全力応援～鶴高生の成長と明るい未来のために～ 

 

お子様の学校生活が少しでも楽しいものに、 

そして安心して通うことができるように、 

   先生方も交えて情報交換する会です。お気軽にご参加ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   平成 30年度鶴来高等学校ＰＴＡ地区懇談会日程 

進学の準備はどんな風に進め

ればいいのかな？ 

家でスマホばかり見てるけど、

他のご家庭はどんな様子かな？ 

どんな企業から求人

があるのかしら？ 

 

アルバイトのこと聞きたい

んだけど 

自動車免許はいつから

とれるの？ 

 



＜学校連絡先＞ＴＥＬ ０７６－２７２－００４４（総務課） 

ＦＡＸ ０７６－２７３－５２０９ 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・切り取り・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

平成 30 年度鶴来高等学校ＰＴＡ地区懇談会出欠票・アンケート 

 

＜地区懇談会出欠票＞  ※いずれかを○で囲んでください。ご都合で別の支部に参加の場合は、 

                備考欄にお書き下さい。 

              

 鶴来高校 PTA 地区懇談会に    出席します   欠席します (備考         )     

 

  第＿＿＿支部   Ｈ  番 生徒氏名         保護者名           

（支部番号） １ 白嶺      ２ 鳥越･河内    ３ 鶴来・かほく市以北・県外    ４ 北辰  

              ５ 白山・能美・川北・小松     ６ 金沢（額中）    ７ 金沢（額中以外）・野々市 
 
＜アンケート＞  

 

地区 支部（中学校） 開催日時・場所 

山 

麓 

 

第１支部  白嶺 

第２支部  鳥越、河内 

６月１５日（金） １９時３０分～ 

吉野谷公民館 

白山市佐良ニ１３６ 

０７６－２５５－５１４６ 

鶴 

来 

・ 

白 

山 

・ 

能 

美 

・ 

金 

沢 

第３支部 鶴来 

第４支部 北辰 

第５支部 松任、笠間、光野、川北、 

辰口、寺井、根上、小松市以南 

第６支部 額 

第７支部 野々市、布水、 

額以外の金沢市、 

河北郡市以北 

 

 

 

６月２２日（金） １９時３０分～ 

鶴来高校 会議室 

白山市月橋町７１０ 

０７６－２７２－００４４ 

地区懇談会で取り上げてほしいご意見や質問等がありましたらお書きください。 

ご都合で出席できない方も、お書きいただければ懇談会で取り上げることができます。 

より充実した懇談会になりますよう、ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

ご記入欄 


